[image: image1.png]

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 02 декабря 2015 г. № 9/1

Об отмене решения Вертячинского Совета депутатов
от 22 марта 2015г. № 2/4 «Об освобождении от арендной платы

ИП Сирацкого А.В. за имущество по снабжению населения питьевой водой на 2015 г.»
Рассмотрев протест прокурора Городищенского района Волгоградской области от 13.11.2015 г. № 7-37-2015  на  решение Вертячинского Совета депутатов от 22.03.2015г. № 2/4 «Об освобождении от арендной платы ИП Сирацкого А.В. за имущество по снабжению населения питьевой водой на 2015 г.», в соответствии с ст. 606, 608, 614 Гражданского кодекса РФ,  ВЕРТЯЧИНСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШИЛ:

1.Отменить решение Вертячинского Совета депутатов от 22.03.2015г. № 2/4 «Об освобождении от арендной платы ИП Сирацкого А.В. за имущество по снабжению населения питьевой водой на 2015 г.», незаконное.
2.Настоящее решение подлежит обязательному опубликованию на официальном сайте Вертячинского сельского поселения.

3.Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Вертячинского сельского поселения                                        С.В.Минаков